

# Kirkgaard-Sehested Holding ApS

Bisgården 2, 7500 Holstebro

CVR-nr. 25 43 47 73

## Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023.

---

Kjeld Kirkgaard-Sehested  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](https://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kirkgaard-Sehested Holding ApS Bisgården 2 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 25 43 47 73
	Stiftet: 23. maj 2000
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 23. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kjeld Kirkgaard-Sehested
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Dattervirksomheder</b>	GH Connect A/S, Holstebro KS Backstage ApS, Holstebro
<b>Kapitalinteresser</b>	GH Sustainability A/S, København Kelvin A/S, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et overskud på 321 t.kr. mod et underskud sidste år på 1.219 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 16.378 t.kr. mod 16.171 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 207 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 16.165 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 98,7 % af de samlede aktiver på 16.378 t.kr., hvilket er uændret i forhold til sidste år.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre driftsindtægter	0	148.362
Andre eksterne omkostninger	-30.164	-104.407
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-30.164</b>	<b>43.955</b>
1 Personaleomkostninger	-200.000	-200.000
Andre driftsomkostninger	2.551	-67.148
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-227.613</b>	<b>-223.193</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	27.989	72.026
Indtægter af kapitalinteresser	-111.138	-70.981
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	49.132	41.203
Andre finansielle indtægter	696.862	8.704
Finansielle omkostninger	-354	-1.425.453
<b>Resultat før skat</b>	<b>434.878</b>	<b>-1.597.694</b>
Skat af årets resultat	-114.056	378.842
<b>Årets resultat</b>	<b>320.822</b>	<b>-1.218.852</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-83.149	163.664
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	286.171	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.496.916
<b>Disponeret i alt</b>	<b>320.822</b>	<b>-1.218.852</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre investeringsaktiver	52.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	52.000	0
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	740.197	712.208
4 Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	4.715.727	4.466.595
5 Kapitalinteresser	312.348	173.486
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	25	25
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.768.297	5.352.314
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.820.297</b>	<b>5.352.314</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	198.460	341.116
Tilgodehavende selskabsskat	13.228	44.015
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	133.866	105.266
Tilgodehavender i alt	345.554	490.397
Værdipapirer	10.078.965	9.390.701
Værdipapirer i alt	10.078.965	9.390.701
Likvide beholdninger	132.716	937.698
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>10.557.235</b>	<b>10.818.796</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>16.377.532</b>	<b>16.171.110</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	280.697	363.846
Overført resultat	15.641.510	15.355.339
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>16.165.007</u></b>	<b><u>15.958.585</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Anden gæld	200.025	200.025
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>212.525</u>	<u>212.525</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>212.525</u></b>	<b><u>212.525</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.377.532</u></b>	<b><u>16.171.110</u></b>

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**


---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	200.182	16.852.255	113.000	17.290.437
Udbetalt udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponering	0	163.664	-1.496.916	114.400	-1.218.852
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	363.846	15.355.339	114.400	15.958.585
Udbetalt udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponering	0	-83.149	286.171	117.800	320.822
	<b>125.000</b>	<b>280.697</b>	<b>15.641.510</b>	<b>117.800</b>	<b>16.165.007</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>2. Andre investeringsaktiver</b>		
Tilgang i årets løb	<u>52.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>52.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>52.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum 1. oktober	<u>440.000</u>	<u>440.000</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>440.000</u></b>	<b><u>440.000</u></b>
Opskrivninger 1. oktober	272.208	200.182
Årets resultat	<u>27.989</u>	<u>72.026</u>
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b><u>300.197</u></b>	<b><u>272.208</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>740.197</u></b>	<b><u>712.208</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
GH Connect A/S	Holstebro	100 %
KS Backstage ApS	Holstebro	100 %

**Noter**

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>4. Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober	4.466.595	3.025.392
Tilgang i årets løb	<u>249.132</u>	<u>1.441.203</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<u><b>4.715.727</b></u>	<u><b>4.466.595</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	 <u><b>4.715.727</b></u>	 <u><b>4.466.595</b></u>
 <b>5. Kapitalinteresser</b>		
Anskaffelsessum 1. oktober	81.848	81.848
Tilgang i årets løb	<u>250.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<u><b>331.848</b></u>	<u><b>81.848</b></u>
Opskrivninger 1. oktober	91.638	-7.381
Årets resultat	-135.059	99.019
Andre kapitalbevægelser	<u>23.921</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 30. september</b>	<u><b>-19.500</b></u>	<u><b>91.638</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	 <u><b>312.348</b></u>	 <u><b>173.486</b></u>
 <b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
GH Sustainability A/S	København	25 %
Kelvin A/S	Holstebro	25 %
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
 <b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. oktober	<u>25</u>	<u>25</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<u><b>25</b></u>	<u><b>25</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	 <u><b>25</b></u>	 <u><b>25</b></u>

## Noter

---

### 7. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. september	10.078.965
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>677.035</u>

### 8. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 94 t.kr. vedrørende skattemæssigt underskud fra salg af ejendom samt unoterede værdipapirer, der ikke er indregnet i balancen.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
